東京都高等学校・中学校ゴルフ連盟

2021 年 4 月 21 日

東京都高等学校ゴルフ選手権春季大会

参加選手・保護者

参加校顧問    各位

東京都高等学校・中学校ゴルフ連盟

理事長  内 山 尚 夫

令和３年度東京都高等学校ゴルフ選手権春季大会実施に向けてのお願い

 日ごろより、本連盟にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。本連盟は現在、春季都大会実施

に向けて準備を進めております。

 東京都はまん延防止等重点措置が適用されており、様々な面で新型コロナウイルス感染拡大防止のため

に対応を取っております。

 ５月６日に行われる女子大会・男子研修会、５月１０日に行われる男子大会は、まん延防止等重点措置の

適用期間内に行われます。大会を安全に運営、実施するためにも、主催者として大会参加者および出場校に

下記の通りの対応をとることにしました。ご理解とご協力を宜しくお願い致します。

記

1. 大会参加者にはアピアー時に検温および健康調査を行い、以下の書類を提出

(ｱ) 大会参加承諾書

(ｲ) 問診票

  ※どちらの書類にも保護者署名が必要になります。これらの書類を忘れた選手は出場を認めません。

2. 新型コロナウイルス感染により、出場校が休校となった場合の対応

(ｱ) 4 月 22 日以前に休校となった場合

    検温と経過観察を行い、引率と選手全員の体調に変化がない場合は出場を認めます。

(ｲ) 4 月 23 日～30 日に休校した場合

出場を辞退して頂きます。但し、引率と選手全員の PCR 検査の結果陰性である証明を 5 日 13 時

までに本連盟に連絡(tokyo.hga@gmail.com)した場合に限り出場を認めます。

※PCR 検査費用は自己負担でお願いします。

(ｳ) 5 月 1 日以降に休校した場合

出場を辞退して頂きます。

なお、後日新型コロナウイルス感染該当選手、学校が出場していたことが発覚した場合は、主催者として厳

しい処置をとることになります。

以上